様式第5

第    号

平成  年  月  日

  文部大臣    殿

県(都道府)知事        印

平成  年度在外教育施設派遣教員経費交付金に係る実績報告書

  在外教育施設派遣教員経費交付金交付要綱第7条の規定に基づき実績を下記のとおり

報告します。

記

派遣教員氏名 派 遣 先 学 校 名 委 嘱 期 間 中 の
国 内 の 職 名

委 嘱 期 間
(当 該 年 度 分)

都道府県又は
学校法人の別